中文型錄
WWTTII  W T International Inc. 產品特點與規格 WinBus
Serie WLC
                                                                 data subject to change without notice
  產品特點
 產品為銅導體、耐候型整體絕緣之天然礦石模鑄絕
緣材質，槽體框架為鋁製金屬外殼。
 在連接處，WinBus 開發創新之接頭設計，接續簡

(kA)
Icc
0.1sec
(kA)
Zf
uΩ
Rf
uΩ
Xf
uΩ
total
weight
(kg/m)
COPPER CU          CU       CU
單 列
WLC225 118 x 50     225 290 16  51 499.7 454.2  208.5 17.6
WLC400 118 x 80     400 450 16  51 312.5 284.4  129.5 20.7
WLC600 118 x 100     600 600 16  51 214.2 196.2  85.9 27.2
WLC800 118 x 100     800 816 35  111 132.4 115.8  64.2 28.4
WLC1000 138 x 120     1000 1120 35  111 88.8 74.6  48.2 35.8
WLC1200 138 x 140     1200 1270 50  159 76.3 65.7  38.9 42.8
WLC1500 138 x 180     1500 1500 60  206 60.5 50.0  33.9 50.3
WLC1600 138 x 180     1600 1660 60  206 53.1 44.4  29.1 57.1
WLC2000 138 x 220     2000 2050 85  269 41.3 32.5  25.4 71.1
WLC2250 138 x 240     2250 2261 85  269 34.7 26.1  22.9 78.3
WLC2500 138 x 260     2500 2736 85  269 28.3 21.3  18.7 91.3
雙  列
WLC2500 438 x 140   2500 2500 85  269 35.9 32.9  14.6 85.6
WLC3000   438 x 180   3000 3000 100  317 30.1 25.0  16.8 100.6
WLC3200   438 x 180   3250 3200 100  317 27.2 22.2  15.8 114.2
WLC4000   438 x 220   4000 4000 135  429 20.6 16.3  12.6 142.2
WLC5000   438 x 260   5000 5000 145  459 14.6 10.7  10.0 182.6
三   列
WLC6000     738 x 220 6000 6000 165  522 13.7 10.8  8.3 213.3
2-7
WWTTII  W T International Inc. 插入式分電箱 WinBus
Serie WLC
Rev. 11/2011                                               Prices and data subject to change without notice
型號 框架(AF) 額定容量 (A) 啟斷容量 (kA) 尺寸(W x B x H)
WBP100 100AF 15A~100A 380V 30kA, 65kA 250 x 300 x 400
WBP250 250AF 101A~250A 380V 30kA, 65kA 250 x 300 x 500
WBP400 400AF 251A~400A 380V 30kA, 65kA 250 x 300 x 600
WBP600 600AF 401A~600A 380V 30kA, 65kA 350 x 300 x 800
WBP800 800AF 601A~800A 380V 30kA, 65kA 350 x 300 x 800
WBP1000 1000AF 801A~1000A 380V 30kA, 65kA 500 x 500 x 1200
WBP1200 1200AF 1001A~1200A 380V 30kA, 65kA 500 x 500 x 1200
WBP1600 1600AF 1201A~1600A 380V 30kA, 65kA 500 x 500 x 1200
插入式分電箱
2-8
WWTTII  W T International Inc. 垂直彈簧吊架 WinBus
Serie WLC
Rev. 11/2011                                               Prices and data subject to change without notice
型號 適用匯流排規格 尺寸(W x B x H)
WSH400 400A 225 x 180 x 450
WSH600 600A 225 x 190 x 450
WSH800 800A 225 x 200 x 450
WSH1000 1000A 245 x 220 x 450
WSH1200 1200A 245 x 240 x 450
WSH1500 1500A、3000A 245 x 280 x 450
WSH1600 1600A、3200A 245 x 280 x 450
WSH2000 2000A、4000A、6000A 245 x 320 x 450
WSH2250 2250A 245 x 320 x 450
WSH2500 2500A、5000A 245 x 360 x 450
垂直彈簧吊架
2-9
WTI  W T IW T IW T IW T I        IIIInternational nternational nternational nternational     Inc.Inc.Inc.Inc.     WinBus
Serie WLC